РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2019 года                       	                                                            №  7

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 31.01.2017 г. №10  «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТОИМОСТИ ДОСТАВКИ
ТВЕРДОГО ТОПЛИВА (ДРОВ) ДЛЯ МП «ЖКХ 2015»

	В соответствии с Федеральным законом от 01.01.2001 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 N 127-ФЗ, руководствуясь ст. ст. 32, 45 Устава Невонского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить постановление администрации Невонского муниципального образования от 31.01.2017 № 10  «Об установлении стоимости доставки
твердого топлива (дров) для МП «ЖКХ 2015»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Невонского
муниципального образования                                                     Н.А. Мезенцев